
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  16/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 149/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 

Σήμερα 16-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 2372/12-05-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                 

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη,              
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τρία (3)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τριών (3) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

Στο σημείο αυτό, αποχώρησε από τη συνεδρίαση της Επιτροπής το τακτικό μέλος κ.κ. Μπούτος  Ιωάννης. 
 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Ιορδανίδου Ελένη, Προϊσταμένη  του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού   Π. Ε. Καβάλας, η οποία  εισηγούμενη  το τρίτο θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 03/1866/16-05-2017 έγγραφη 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα εξής: 

 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  

Καβάλας. 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την κατ΄ εξαίρεση  εκτός ημερησίας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος και των καταληκτικών 

ημερομηνιών έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν : 

Α/Α ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1951/15-5-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΠΑ ΦΙΞ 10 

mm 
50 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 

30*40cm ΤΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές ΓΙΑ 

650ΕΥΡΩ 
1. 500ευρω 

2. 550ευρω 

ΓΙΑΣΙΜΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1954 

 
ΑΦΜ  

042480564 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)         
     500ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

2 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

50 ΛΥΟΜΕΝΑ 
ΚΑΔΡΑ 45*55 cm με 

MTF ΒΑΜΜΕΝΗ 
ΠΛΑΤΗ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   1  
προσφορά ΓΙΑ 

1.050ΕΥΡΩ 
 

Κ. ΚΑΦΥΡΗΣ 
& ΣΙΑ ΕΕ-

ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ- 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΡΝΙΖΑΣ 
ART CUBE 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1953 

 

ΑΦΜ 
999539792 

ΔΟΥ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)         
1.049,66 
ΕΥΡΩ 

3 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

1 ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΑ-

ΚΑΒΑΛΑ ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΓΙΑ ΤΗ 
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   1  
προσφορά 

ΓΙΑ 160ΕΥΡΩ 
 

EUROKOSMO
S TOURS 

LTD-ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/1951 
 

ΑΦΜ  
095213513 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)                
160ΕΥΡΩ 

4 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ 
ΣΕ ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ  

ΔΩΜΑΤΙΟ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 
έως 15-5-2017 με 1  

προσφορά 
ΓΙΑ 40ΕΥΡΩ 

 
ΝΕΦΕΛΗ 
HOTEL 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ
ΚΩΝ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/1952 
 

ΑΦΜ  
094047176 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)                      
  40ΕΥΡΩ 

5 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1951/15-5-2017 

1 ΜΠΟΥΦΕΣ ΓΙΑ 120 
ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
1000 ΤΕΜΑΧΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ 

ΛΟΥΚΑΝΟΠΙΤΑΚΙΑ-
ΚΡΟΥΑΣΑΝΑΚΙΑ 

ΑΛΜΥΡΑ-
ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ-ΚΙΣ 

ΛΟΡΕΝ 
ΝΕΡΑ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 

ΠΙΑΤΑ-ΠΟΤΗΡΙΑ-
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 

ΚΑΙ 
1 ΑΤΟΜΟ   ΓΙΑ ΤΟ 

SERVICE 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΛΛΟΤΙΝΟ-

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑ
ΣΤΕΙΑ -

CATERING 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

071956 

ΑΦΜ  
050510689 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ) 
580ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές 

ΓΙΑ 600ΕΥΡΩ 
1. 580ευρω 
2.    585ευρω 

 

6 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1951/ 15-5-2017 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: 
1 BANNER 

ΜΟΥΣΑΜΑΣ 
450gr/m2 διάστασης 

3*1m 
100 ΑΦΙΣΕΣ 33*48cm 

βέλβετ χαρτί 
130gr/m2 

100 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
ΣΕ ΧΑΡΤΟΝΙ 

300gr/m2 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές ΓΙΑ 

300ΕΥΡΩ 
1. 170ευρω 
2.    180ευρω 

 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ 
ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1955 

ΑΦΜ  
079403185 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ) 
170ΕΥΡΩ 

 
Β.  Με την 01/οικ.472/3-5-2017 Εντολή Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας, για όλες τις παραπάνω 

αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες 
οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα της 
Υπηρεσίας του παραπάνω πινάκα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας.  

 

Γ. Οι ανωτέρω αναθέσεις με Α/Α 1 έως 6 βαρύνουν τον Ε. Φ. 3351 του ΚΑΕ 0844.0013 του 

προϋπολογισμού του έτους 2017, ο οποίος είναι γενικής χρήσης, και αφορά σε μεμονωμένες διαφορετικές 

και ανόμοιες μεταξύ τους προμήθειες- υπηρεσίες, επομένως δεν τίθεται θέμα περί βεβαίωσης μη 

υπέρβασης του ορίου της απευθείας ανάθεσης.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 

 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

 εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1951/15-5-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΠΑ ΦΙΞ 10 

mm 
50 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 

30*40cm ΤΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές ΓΙΑ 

650ΕΥΡΩ 
3. 500ευρω 

4. 550ευρω 

ΓΙΑΣΙΜΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1954 

 
ΑΦΜ  

042480564 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)         
     500ΕΥΡΩ 

2 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

50 ΛΥΟΜΕΝΑ 
ΚΑΔΡΑ 45*55 cm με 

MTF ΒΑΜΜΕΝΗ 
ΠΛΑΤΗ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   1  
προσφορά ΓΙΑ 

1.050ΕΥΡΩ 
 

Κ. ΚΑΦΥΡΗΣ 
& ΣΙΑ ΕΕ-

ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ- 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΡΝΙΖΑΣ 
ART CUBE 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1953 

 

ΑΦΜ 
999539792 

ΔΟΥ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 

 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)         
1.049,66 
ΕΥΡΩ 

3 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

1 ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΑ-

ΚΑΒΑΛΑ ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΓΙΑ ΤΗ 
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   1  
προσφορά 

ΓΙΑ 160ΕΥΡΩ 
 

EUROKOSMO
S TOURS 

LTD-ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/1951 
 

ΑΦΜ  
095213513 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)                
160ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

4 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1951/15-5-2017 

1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ 
ΣΕ ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ  

ΔΩΜΑΤΙΟ 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 
έως 15-5-2017 με 1  

προσφορά 
ΓΙΑ 40ΕΥΡΩ 

 
ΝΕΦΕΛΗ 
HOTEL 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ
ΚΩΝ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/1952 
 

ΑΦΜ  
094047176 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ)                      
  40ΕΥΡΩ 

5 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1951/15-5-2017 

1 ΜΠΟΥΦΕΣ ΓΙΑ 120 
ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
1000 ΤΕΜΑΧΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ 

ΛΟΥΚΑΝΟΠΙΤΑΚΙΑ-
ΚΡΟΥΑΣΑΝΑΚΙΑ 

ΑΛΜΥΡΑ-
ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ-ΚΙΣ 

ΛΟΡΕΝ 
ΝΕΡΑ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 

ΠΙΑΤΑ-ΠΟΤΗΡΙΑ-
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 

ΚΑΙ 
1 ΑΤΟΜΟ   ΓΙΑ ΤΟ 

SERVICE 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές 

ΓΙΑ 600ΕΥΡΩ 
2. 580ευρω 
2.    585ευρω 

 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΛΛΟΤΙΝΟ-

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑ
ΣΤΕΙΑ -

CATERING 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

071956 

ΑΦΜ  
050510689 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ) 
580ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

6 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1951/ 15-5-2017 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: 
1 BANNER 

ΜΟΥΣΑΜΑΣ 
450gr/m2 διάστασης 

3*1m 
100 ΑΦΙΣΕΣ 33*48cm 

βέλβετ χαρτί 
130gr/m2 

100 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
ΣΕ ΧΑΡΤΟΝΙ 

300gr/m2 
ΓΙΑ ΤΗ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
« ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΣΤΗ 

ΡΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ »», 

ΣΤΙΣ 20-31/5/2017 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1845  /9-5-2017 

έως 15-5-2017 με   2  
προσφορές ΓΙΑ 

300ΕΥΡΩ 
2. 170ευρω 
2.    180ευρω 

 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ 
ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1955 

ΑΦΜ  
079403185 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  03/1669/9-5-2017 
(ΑΔΑ : ΩΥΚΙ7ΛΒ-

9ΥΣ) 
170ΕΥΡΩ 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  149/2017. 

 

 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος (απών)       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος   

 

ΑΔΑ: ΩΤΗΡ7ΛΒ-ΖΗΤ


		2017-05-17T12:53:15+0300
	Athens




